МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

    Курская область, п. Конышевка, ул . Школьная 8 в  8(47156) 2-11-81

                                           ПРИКАЗ

 № 36 от 24 марта 2016 года

 Об итогах проведения районного массового мероприятия

 «Районная телекоммуникационная олимпиада юных журналистов»

среди обучающихся образовательных учреждений Конышевского района

В соответствии с планом работы управления образования

Администрации Конышевского  района и муниципального казенного

учреждения дополнительного образования «Конышевский Дом детского

творчества» на 2016  года было проведено районное массовое мероприятие

 «Районная телекоммуникационная олимпиада юных журналистов»

среди обучающихся образовательных учреждений Конышевского района.

Мероприятие проводилось в целях  самореализации юной личности,

приобщения подрастающего поколения к социальному творчеству, выявления

одаренных детей  и молодежи, занимающихся журналистикой,

предоставления возможности обучающимся проявить свои творческие

способности с помощью телекаммуникационных технологий.

В конкурсе приняли участие    МКОУ «Старобелицкая СОШ», МКОУ

«Жигаевская СОШ», МКОУ «Малогородьковская ООШ» ,

Рассмотрев материалы конкурса, учитывая решение жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить  1, 2, 3 место в районном массовом мероприятии

«Районная телекоммуникационная олимпиада юных журналистов»

среди обучающихся образовательных учреждений Конышевского района

следующим образом:

1.1. Номинация «Газетная журналистика »:

1 место:

- не присуждать.

2 место- Эссе «Патриотизм: знак…»

МКОУ «Старобелицкая  средняя общеобразовательная школа»,

Выполнил- Пятаков Максим,16 лет.

Руководитель- Панютин Владимир Иванович

 3 место:

- МКОУ «Малогородьковская основная общеобразовательная школа»,

 «Патриотизм..»,

Руководитель- Лапина И.В.

1.2. Отметить работы, присланные на конкурс в данной номинации:

-«Благодарность»

МКОУ «Жигаевская  средняя общеобразовательная школа»

Волобуева Виталина, 8 класс

Руководитель – Маковнева Нина Анатольевна,

-«Репортаж о шествии литературных героев»

МКОУ «Старобелицкая  средняя общеобразовательная школа

Руководитель- Панютин Владимир Иванович

2. Объявить благодарность педагогам, под руководством которых

учащиеся приняли участие  в  районном  массовом мероприятии «Районная

телекоммуникационная олимпиада юных журналистов»:

-Панютину Владимиру Ивановичу, МКОУ «Старобелицкая средняя

общеобразовательная школа»,

-Лапиной И.В.; МКОУ «Малогородьковская основная

общеобразовательная школа»;

-Маковневой Нине Анатольевне,

МКОУ «Жигаевская  средняя общеобразовательная школа».

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

общеобразовательных школ района.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А.